Trước thềm năm mới Giáp Thìn 2024 cùng lắng nghe những chia sẻ
tâm huyết của anh Lưu Chung Tuyến - CEO SotaTek với câu chuyện
truyền cảm hứng về SotaTek - một doanh nghiệp vẫn ngược sóng để
tăng trưởng rất mạnh mẽ trong bối cảnh khó khăn chung của thị
trường và ngành.